
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

Scuola dell’infanzia – Primaria – Secondaria di I grado 

OROTELLI – OTTANA (NU) 

Cod. Miur 827005 – C.F. 93013310912 - TEL 0784/79894 – FAX 0784/789058 E-

Mail nuic827005@istruzione.it  - nuic827005@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 DECRETO  
Prot. 

Orotelli, 27 dicembre 2021 
 

Al PERSONALE 
Ai GENITORI/ALUNNI 

Al SITO WEB 
 
 

Oggetto: COSTITUZIONE “CENTRO SPORTIVO SCOLASTICO” 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTA la Nota MIUR n. 14503, recante le Linee Guida per l’attività di educazione fisica, motoria 
e sportiva nelle scuole; 
VISTA la Nota M.I. n. 3029 del 22 dicembre 2021; 
VISTO il Progetto Tecnico “Campionati Studenteschi 2021/22”; 
ATTESA la delibera del Collegio dei Docenti di adesione dell’intestata Istituzione Scolastica ai 
Campionati Studenteschi, la cui scadenza è fissata al 28.2.2022; 
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto del 27.12.2021, per la partecipazione degli alunni delle 
scuole di Orotelli e Ottana ai predetti Campionati; 
 

DECRETA 
 
Il Centro Sportivo Scolastico dell’Istituto Comprensivo di Orotelli, per l’anno scolastico 2021/22, 
risulta così costituito: 
 

- Dirigente Scolastico (Dr. Giuseppe Giovanni Carta) 
- Docente di E.F. (Prof. Sergio Muroni) 





- Docente di E.F. (Prof. Massimo Becconi) 
- Referente E.F. (Ins. Angela Miscali) 
- Referente E.F. (Ins. Patrizia Rizzi) 

 
 
lI Centro Sportivo Scolastico ha il compito di programmare e organizzare attività coerenti con gli 
obiettivi e le finalità dell’attività sportiva;  
Pianifica l’attività sportiva;  
Attiva rapporti con gli enti locali per il miglioramento della pratica sportiva; 
Cura i rapporti con le famiglie degli alunni;  
Collabora con le Associazioni sportive del territorio. 
 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 

Dr. Giuseppe Giovanni Carta 

(firma apposta digitalmente ai sensi del CAD vigente) 

 


		2021-12-27T11:21:44+0100
	GIUSEPPE GIOVANNI CARTA




